

## сметный расчет №1

Ремонт в помещении холодильника (30 м2) в здании по адресу: Ленинградская область , 111, посёлок Новый Свет

Основание -Техническое задание Заказчика  
Составлена в ценах - июнь 2024г.

Общая стоимость работ - **83 600,00р.**

№	Наименование работ и затрат	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ (руб.)		Стоимость материалов (руб.)		Общая стоимость (рублей)
				ед.	всего	ед.	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>								
1	Демонтаж покрытия стен из сэндвич-панелей	1 м2	15,00	300,00р.	4 500,00р.			4 500,00р.
2	Демонтаж обшивки стен (стык контейнера и здания)	1 п.м.	10,00	150,00р.	1 500,00р.			1 500,00р.
3	Демонтаж бетонного пола возле трапов	1 м2	2,50	500,00р.	1 250,00р.			1 250,00р.
<b>ИТОГО по разделу</b>					<b>7 250,00р.</b>		<b>0,00р.</b>	<b>7 250,00р.</b>
<b>Герметизация швов, сварочные работы</b>								
4	Заделка швов между контейнерами	1 п.м.	17,00	200,00р.	3 400,00р.			3 400,00р.
	Утеплитель жгутовый Стенофлекс d 30 мм 3 м	1 шт.	6,80				0,00р.	0,00р.
5	Герметизация швов между контейнерами	1 п.м.	17,00	100,00р.	1 700,00р.			1 700,00р.
	Пена монтажная профессиональная Soudal Gunfoam Yellow Окна-Двери летняя 750 мл	1 шт.	5,00				0,00р.	0,00р.
6	Сварочные работы - монтаж обвязки контейнеров	1 п.м.	17,00	1 000,00р.	17 000,00р.			17 000,00р.
	Уголок горячекатаный 75x75x5 мм 3 м	1 шт.	7,37				0,00р.	0,00р.
	Сварочные электроды Esab ОК 46-00 d3 мм 4 кг	1 шт.	1,00				0,00р.	0,00р.
7	Монтаж узла присоединения контейнеров к основному зданию	1 п.м.	10,00	1 000,00р.	10 000,00р.			10 000,00р.
	Сэндвич-панель предоставляется Заказчиком	1 м2	10,00				0,00р.	0,00р.
8	Монтаж фасонных элементов	1 п.м.	50,00	150,00р.	7 500,00р.			7 500,00р.
	Фасонные элементы	1 п.м.	60,00				0,00р.	0,00р.
	Крепеж	1 комп.	1,00				0,00р.	0,00р.
<b>ИТОГО по разделу</b>					<b>39 600,00р.</b>		<b>0,00р.</b>	<b>39 600,00р.</b>
<b>УСТРОЙСТВО ПОЛОВ</b>								
9	Устройство покрытия бетонных полов средней толщиной 80 мм	1 м2	30,00	800,00р.	24 000,00р.			24 000,00р.
10	Затирка пола	1 м2	30,00	200,00р.	6 000,00р.			6 000,00р.
<b>ИТОГО по разделу</b>					<b>30 000,00р.</b>		<b>0,00р.</b>	<b>30 000,00р.</b>
<b>РЕМОНТ КРОВЛИ</b>								
11	Устройство покрытия кровли в 1 слой из наплавляемых материалов	1 м2	30,00	200,00р.	6 000,00р.			6 000,00р.
<b>ИТОГО по разделу</b>					<b>6 000,00р.</b>		<b>0,00р.</b>	<b>6 000,00р.</b>
<b>ПРОЧИЕ РАБОТЫ</b>								
11	Сбор мусора в мешки, погрузка в пухто Заказчика	1 тонн	0,75	1 000,00р.	750,00р.			750,00р.
<b>ИТОГО по разделу</b>					<b>750,00р.</b>		<b>0,00р.</b>	<b>750,00р.</b>
<b>ИТОГО по разделам</b>					<b>83 600,00р.</b>		<b>0,00р.</b>	<b>83 600,00р.</b>

Срок производства - 7 дней, работа с 20-00 до 06-00